



Anette Gammelholm og Heine Pedersen har tavlkt på kontoret.

# Farmor og farfar hedder Ranum Teltudlejning



Barnebarnet Johan: Farmor og farfar hedder Ranum Teltudlejning!

Indehaverne af Ranum Teltudlejning, Heine Pedersen og Anette Gammelholm, er på dupperne fra tidlig morgen til sen aften for at få den dynamiske forretning til at fungere. Derfor er der intet at sige til, at deres fire-årige barnebarn Johan, besvarer spørgsmålet: "Hvad hedder din farfar og farmor?" med "Ranum Teltudlejning". Det navn høres gentaget adskillige gange i løbet af et besøg i deres hjem på Vesterled 46,

som også rummer firmaets kontor. Aktiviteten er hektisk fra morgen til aften i Ranum Teltudlejning. Telefonerne kimer konstant på de to linjer Pristilbud udregnes, kontrakter skrives, pakning og kørsel koordineres, kontrol- og festival-armbånd bestilles hjem fra USA, medarbejderne tages i ed omkring planlægning af op- og nedtagningstidspunkter for telte.

## Fleksibel planlægning får kabalen til at gå op

Trods den kaotiske aktivitet i hovedkvarteret, er der system i galskaben.

Underskrevne kontrakter, der er kommet retur fra kunderne, sættes behørigt på plads i de ringbind, som indeholder de enkelte ugers udlejninger. Det er et puslespil at få koordineret udbringning, opsætning og nedtagning af telte. Det kræver fleksibilitet og løbende planlægning, efterhånden som nye ordrer vælter ind.

Medarbejderne orienteres om, hvad der skal pakkes, og hvornår det skal ud, hvad der bliver afhentet af fragtmænd, og hvad der bliver hentet af kunderne selv. Det sker ved meddelelser på farvet papir, så medarbejderne kan se på skemaets farve, når der er sket ændringer. Ofte ændrer skemaerne farve flere gange om dagen og helt sikkert flere gange om ugen.

Fleksibiliteten hos medarbejdere og ledelse gør, at det altid lykkedes at få kabalen til at gå op. Ingen kender det nøjagtige program, før der

lukkes og slukkes ud på aftenen eller natten.

Efter at bilerne er sat ind og tyverialarmen tilsluttet i hallen, er der stadig lys på kontoret. Her skrives de sidste indkomne kontrakter, brochurer pakkes og udsendes, mailen er i gang for at besvare de henvendelser, der ikke har været tid til at kigge igennem i løbet af dagen. Sidste hånd lægges på udregningen af pristilbud, der pakkes og sendes ud til kunderne.

## Ranum Teltudlejning altid service-minded

Ledige stunder tilbringes med mobiltelefonen i lommen, for tænk, hvis kunderne skulle være i bekneb og de ikke kan få den optimale service, som er firmaets målsætning.

At drive en af Danmarks største udlejningsforretninger inden for telte, legeredskaber og festudstyr er ikke noget 8-16-job. Det kræver slid, slæb og engagement i alle døgnets vågne timer. Så barnebarnet Johan har har ret: „Farmor og farfar er Ranum Teltudlejning!”

**Jubilæums TILBUD**

**POLTERABEND/FIRMAFEST**

Læg polterabend- eller firmafestturen omkring Ranum Teltudlejnings lagerhal og prøv i op til en time tre af vore aktiviteter. Der er frit valg på alle hylderne

**Jubilæums-TILBUD**  
**KR. 4.995,-**  
inkl. moms.

Tilbudet gælder de 25 første polterabender eller firmaer

# TORVE JAZZ!!!

Mød jazzens sjæl, glæde og positivitet, den første lørdag i måneden kl. 13.00, på "På Torvet" Torvegade 11, 9670 Løgstør, hvor "Fætter Orla & + Four" swinger.

Restaurationen serverer en gratis frokost

"Øl og genstande koster under underholdningen kr. 20,00 per genstand."

**Ranum Dagli' Brugsen**

Tlf.: 98 67 60 17

**TIL LYKKE**

til Ranum Teltudlejning med de 25 år

**BESTIL ONLINE - SPAR 3 %**

**www.ranum-teltudlejning.dk**

Tlf. 98 67 68 39 - mail@ranum-teltudlejning.dk